
 

 

1 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Města Bělčice, které se konalo dne 29.4. 2021 

Přítomni: Vejšický, Váchová, Janotová, Pěnička, Schořovský, Zamrazil, ing. Srb, Viktora, Hroník, 
Hrkľová                                                     

Omluven: ing. Zeman                             Hosté: dle prezenční listiny 

Dle počtu přítomných (10) je zastupitelstvo usnášeníschopné. 

Navržený program: 
1. Schválení zápisu zasedání zastupitelstva ze dne 9.4. 2021. 
2. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
3. Schválení programu. 
4. Projednání a schválení doplněného Plánu společných zařízení v k.ú. Tisov v rámci 

probíhajících pozemkových úprav v tomto katastru. 
5. Schválení a vzetí na vědomí zprávu finanční komise. 
6. Projednání a schválení Dodatku č.10 k nájemní smlouvě a ke smlouvě o hospodaření v lesních 

porostech. 
7. Projednání prodeje pozemku parc.č. 1725/4 (výměra 116 m²) v k.ú. Bělčice a obci Bělčice -

žadatelka paní Alena Šilhová. 
8. Projednání prodeje pozemku parc.č. 2178/3 (výměra 853m³) v k.ú. Bělčice – žadatel Adam 

Nusl, Březnice. 
9. Návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: PI-001030066586/002-

EMBL s EG.D,a.s.. 
10. Návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: PI-001030065999/001-

EMBL      s EG.D a.s.. 
11. Projednání žádosti o prodej pozemku parc.č. 1193/83 (výměra 65 m²) v k.ú. Bělčice a obci 

Bělčice – žadatel pan Koblasa. 
Doplněno: 

12. Projednání žádosti o prodej pozemku parc. č. 2178/4 (výměra 1307 m²). Žadatelé Vladimír 

Mareš a Michaela Viktorová 

Diskuze: jednání s Automotoklubem Bělčice, další   …….. 
 
Zastupitelstvo města Bělčice – body jednání a usnesení: 
 
Bod 1. Usnesením č. 50/2021 souhlasí se zápisem ze zasedání zastupitelstva ze dne 9.4. 2021. 

Hlasování: Pro: 10                                    Proti: 0                                     Zdržel se: 0 

Bod 2. Usnesením č. 51/2021 se určují ověřovatelé zápisu zastupitelé Petr Zamrazil a Jan Schořovský. 

Hlasování: Pro:  8                                    Proti: 0                                     Zdržel se: 2 

Bod 3. Usnesením č. 52/2021 se schválil navržený program zasedání zastupitelstva rozšířený o bod č. 
12 (uveden výše v zápise). 

Hlasování: Pro: 10                                    Proti: 0                                     Zdržel se: 0 

Bod 4. Usnesením č. 53/2021 schvaluje přesunutí tohoto bodu na příští jednání zastupitelstva. Plán 

společných zařízení v k.ú. Tisov nebyl doposud schválen sborem zástupců. 

Hlasování: Pro: 10                                    Proti: 0                                     Zdržel se: 0 

Bod 5. Usnesením č. 54/2021 souhlasí a bere na vědomí zprávu finanční komise ze dne 9.4. 2021. 



 

 

2 

Hlasování: Pro: 9                                    Proti: 0                                     Zdržel se: 1 

Bod 6. Usnesením č. 55/2021 souhlasí a schvalují Dodatek č. 10 k nájemní smlouvě a ke smlouvě o 
hospodaření v lesních porostech. Znění v článku III. a IV., jež jsou předmětem dodatku č.10, je 
vytvořen dle vzoru, který dotační fondy podporující pěstební činnost a lesní školky vyžadují. 
 
Hlasování: Pro: 10                                    Proti: 0                                     Zdržel se: 0 

Bod 7. Usnesením č. 56/2021 souhlasí s prodejem pozemku parc.č. 1725/4 (výměra 116 m²) v k.ú. 
Bělčice a obci Bělčice - žadatelé paní Alena Šilhová a pan Stanislav Šilha, bytem Nádražní 174, 387 43 
Bělčice, za cenu 150,- Kč/m². Náklady spojené s prodejem a převodem pozemku hradí žadatel. 
 
Hlasování: Pro: 10                                    Proti: 0                                     Zdržel se: 0 

Bod 8. Usnesením č. 57/2021 souhlasí s prodejem pozemku parc.č. 2178/3 (výměra 853m²) v k.ú. 

Bělčice a obci Bělčice – žadatel Mgr. Adam Nusl, bytem Lokšany 649, 262 72 Březnice. Cena byla 

stanovena na 400,- Kč/m². Náklady spojené s prodejem a převodem pozemku hradí žadatel. 

Hlasování: Pro: 10                                    Proti: 0                                     Zdržel se: 0 

Bod 9 Usnesením č. 58/2021 souhlasí s návrhem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene č.: PI-001030066586/002-EMBL s EG.D,a.s.. 
 
Hlasování: Pro: 10                                    Proti: 0                                     Zdržel se: 0 

Bod 10 Usnesením č. 59/2021 souhlasí s návrhem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene č.: PI-001030065999/001-EMBL  s EG.D a.s.. 
 
Hlasování: Pro: 10                                    Proti: 0                                     Zdržel se: 0 

Bod 11 Usnesením č. 60/2021 souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku parc.č. 1193/83 
(výměra 65 m²) v k.ú Bělčice a obci Bělčice, cena  je navržena na 150,- Kč/m². Žadatel A. Koblasa. 
 
Hlasování: Pro: 10                                    Proti: 0                                     Zdržel se: 0 

Bod 12 Usnesením č. 61/2021 souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku parc. č. 2178/4 
(výměra 1307 m²) v k.ú. Bělčice a obci Bělčice. Žadatelé Vladimír Mareš a Michaela Viktorová. Cena 
400,- Kč/m².  
 
Hlasování: Pro: 9                                    Proti: 0                                     Zdržel se: 1 

 
Diskuze: konkursní řízení na post ředitele školy, další……………….. 
 
 
 

Vyvěšeno: 5.5. 2021 

Zápis je vyvěšen v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

Kompletní zápis je k nahlédnutí na MěÚ Bělčice. 


